
Отдел образования
администрации 

Бузулукского района 
Оренбургской области

ПРИКАЗ

14.09.2021 №321/1

О проведении мониторинга организации 
питания в общеобразовательных организациях 
Бузулукского района

В целях анализа организации питания в общеобразовательных 
организациях Бузулукского района, руководствуясь Приказом отдела 
образования администрации Бузулукского района от 17.09.2021 № 327 «Об 
утверждении мониторинговых процедур в рамках МСОКО в 2021-2022 
учебном году в образовательных организациях Бузулукского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг организации питания в 
общеобразовательных организациях Бузулукского района в период с
15.09.2021 по 30.09.2021 гг.

2. Утвердить Положение о проведении мониторинга организации 
питания в общеобразовательных организациях Бузулукского района согласно 
приложению к настоящему приказу.

3. Руководителям ОО представить в отдел образования 
Бузулукского района информацию по организации питания в 
общеобразовательных организациях согласно запросам.

4. Специалисту по питанию и закупкам МКУ «РМЦ ООО» 
Бузулукского района, Мотиной К.В.:

- проанализировать поступившую от ОО информацию по организации 
питания в общеобразовательных организациях Бузулукского района на 
начало 2021-2022 учебного года;

- представить аналитическую справку по итогам мониторинга в срок до 
08.10.2021.

5. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте отдела 
образования администрации Бузулукского района.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника отдела образования, Позднякову В.В.

Начальник отдела образования С.В.Статинов

Разослано: в дело, общеобразовательные организации -  28


